
UCHWALA

ZARZ^DU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia .s*&^ 2018 roku

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow oraz listy projektow wybranych do

dofinansowania dla konkursu nr RPLB.06.04.00-IZ.OO-08-K01/17

ogfoszonego 29 sierpnia 2017 roku

przez Instytucjs Zarzajtaaja^ Regionalnym Programem Operacyjnym - Lubuskie 2020

w ramach Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy,

Dziatanie 6.4. Rownosc szans kobiet i m^zczyzn na rynku pracy

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U.

z 2017 r. poz. 2096 z pozn. zm.), art. 39 ust.2, art. 45 ust. 6, art. 46 ust. 1 i ust. 3, ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.

o zasadach realizacji programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej

2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 z pozn. zm.) uchwala sie, co nastepuje:
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§ 1. Zatwierdza si? list§ w postaci listy rankingowej zawierajaca^ przyznane oceny dla projektow

ziozonych w konkursie nr RPLB.06.04.00-IZ.OO-08-K01/17 ogloszonym 29 sierpnia 2017 roku

w ramach Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy, Dziatanie 6.4 Rownosc szans kobiet

i m^zczyzn na rynku pracy, stanowiaca, zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Zatwierdza si§ liste w postaci listy projektow wybranych do dofinansowania zawierajaca, przyznane

oceny dla projektow ziozonych w konkursie nr RPLB.06.04.00-1Z.OO-Q8-K01/17 ogloszonym

29 sierpnia 2017 roku w ramach Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy, Dzialanie 6.4

Rownosc szans kobiet i mezczyzn na rynku pracy, stanowiaca^zatacznik nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem jej podj^cia.
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Zatucznik nr 1 do uthwaty nr

Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego

z dn. &l^Sute£P*

Lista rankingowa projektow ziozonych w konkursie nr RPLB.06.04.00-IZ.OQ-08-K01/17
Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy, Dziatenia 6.4 Rownosc szans kobiet i me.zczyzn na rynku pracy

w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektow otwartego w dniu 26 pazdziemika 2017 r.

:
1

2

3

4

5

Numer
wnlosku

WLSG020

RPLB.06.04.0CM)8-0002/17

RPLB.06.04.00-08-0003/17

RPLB.06.04.0(W)84004/17

RPLB.06.04.(KW)8-0005/17

RPLB.06.04.QO-08-QQ01/17

.

Nazwa
Wntoskodawcy/

Beneficjenta

"Nibyiandia" s.c. Marek
Vafkiewicz, Wiestaw Golec

"Nibytandia" s.c. Marek
Matkiewicz, Wiestaw Gotec

FUNDACJA EUREGIO

Dot For You Pawet Andrukonis

Project Hub sp. zo.o.

Siedziba
Wnloskodawcy/

Seneflcfenta

Zielona

Gora

Zie'ana
Sfira

Mibcz

Poznari

Poznari

Tytu* projektu

Ztobek "Nibylandia" w Nowej Soli
szansq na powrot do pracy dla
rodzicow dzieci w wieku do 3 lat

Ztobek "Nibylandia" w Swidnicy
szansa na powrct do pracy dla
rodzicow dzieci w wieku do 3 lat

Wsparcie aktywnosc! zawodowej os
6b wytqczonych z rynku pracy z pow

odu opieki nad malymi
dziecmi, przez

utworzenie 20 miejsc w ztobku w St
ubicach.

Wsparcie aktywnosci zawodowej
osob wyiqczonych z rynku pracy z

powodu opieki nad marymi dziecmi,
przez utworzenie 20 miejsc w nowo

powstatym ztobku w Gm.
Miedzyrzecz.

Wsparcie kobiet z powiatu
zielonogorskiego w powrocie na

rynek pracy

Ocena formalno-
men/toryczna

1

112

112

96

77

67,0

Ocena formalno-

metytoiyczna
1

93

91

71

85

69,0

Ocena formalno-
merytoryczna

III

rod

nd

82

nd

nd

Ocena formalno-
merytoryczna

irednia

102,5

101,5

89,0

81,0

66,0

Dofinansowanie
wnwskowane

wPLN

918640,75

1037052,47

628 139,91

661 821,16

401 625,00

Przyznane
doflnansowanie

wPLN

918640,75

1 037 052,47

628 139,91

661 821,16

0,0

KosztcaHcowlty

projektu
wPLN

•-.-v. 'f

1080753,83

1220061,73

738988,13

778613,13

472500,00



6

7

8

RPLB. 06 .04 .00-08-0006/1 7

RPLB. 06-04.00-08-0007/1 7

RPLB, 06.04.00-08-0008/1 7

Dot For You Pawet Andrukonis

Luzycka SzkoJa Wyzsza im. Jana
Benedykta Sotfy z siedziba. w

Zarach

FUH Jadwiga Smdarek

Poznah

Zary

Wielkopolski

Wsparcie aktywnosci zawodowej
osob wylaczonych z rynku pracy z

powodu opieki nad matymi dziecrni,
przez utworzenie 20 miejsc w nowo

powstafym ztobku w Gm.
Swiebodzin.

Pracujacy rodzic - szczesliwy
maluch w Ztobku "Radosny Szkrab".

Aktywna Mama - Szcz^sliwe
dziecko. Stworzenie klubu

dzieci^cego

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

nd

nd

nd

0,0

0,0

0,0

661 821,16

406 624,07

108375,00

0,0

0.0

0,0

778613,13

478331,25

281 175,00

suma przyznanego dofinansowania: 3 245 654,29 zt

Wnioski na pozycjach od numeru 1 do 4 zostaja, rekomendowane do dofinansowania.

Wnioski na pozycjach od numeru 5 do numeru 8, ktorych punktacja oznaczona jest kolorem czerwonym nie otrzymaty pozyiywnego wyniku oceny w czesci A, 8 lub C lub/oraz wymaganych 70% punktow w kazdym z pytaii III, IV, 5.1,5.2,5.3-5.5, VI
w czesci D KOF-M - nie zostaja, rekomendowane do dofinansowania.wniosek, ktory nie spelnia tych warunkow, nie moze uzyskac dofinansowania nawet, gdy ogolna liczba punktow uzyskanych w cze.sci D KOF-M b^dzie wyzsza niz 70 punktow.
Skrot KOF-M oznacza Karta Oceny Formalno-Merytorycznej.



Zaiacznik nr 2 do uchwaly nr
Zarzgdu Wojewodztwa Lubuskiego
zdn. SfjIcfUf'

Lista projektow wybranych do dofinansowania ztozonych w konkursie nr RPLB.06.04.00-IZ.OO-08-K01/17
Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy, Dzialania 6.4 Rownosc szans kobiet i me_zczyzn na rynku pracy

w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektow otwartego w dniu 26 pazdziernika 2017 r.

Lp.

1

2

3

4

Numer
wniosku

WLSI2020

RPLB.06.04.00-08-0002/17

RPLB,06.Q4,00-08~0003/17

RPLB.06.04,00-08-0004/17

RPLB.06.04.00-08-0005/17

Nazwa
Wnioskodawcy/

Beneficjenta

"Nibylandia" s.c. Marek
Matkiewicz, Wiestaw Golec

"Nibyfandia" s.c. Marek
Matkiewicz, Wiestaw Golec

FUNDACJA EUREGIO

Dot For You Pawet Andrukonis

Siedziba
Wnioskodawcy/

Beneficjenta

Zielona
Gora

Zielona
Gora

Milicz

Poznafi

Tytul projektu

Ztobek "Nibylandia" w Nowej Soli
szansa. na powrot do pracy dla
rodzicow dzieci w wieku do 3 lat

Ztobek "Nibylandia" w Swidnicy
szansg na powrot do pracy dla
rodzicdw dzieci w wieku do 3 lat

Wsparcie aktywnosci zawodowej o
sob wytqczonych z rynku pracy z p

owodu opieki nad mafymi
dziecmi, przez

utworzenie 20 miejscwztobku wS
tubicach.

Wsparcie aktywnosci zawodowej
osob wytaczonych z rynku pracy z

powodu opieki nad matymi
dziecmi, przez utworzenie 20

miejsc w nowo powstatym zlobku
wGm. Mi^dzyrzecz.

Ocena formalno-
merytoryczna

koncowa

102,5

101,5

89,0

81,0

Dofinansowanie
wnioskowane

wPLN

918640,75

1 037 052,47

628 139,91

661821,16

Przyznane
doffnansowaniew

PLN

918640,75

1037052,47

628 139,91

661821,16

Koszt catkowity
projektu
wPLN

1 080 753,83

1220061,73

738988,13

778613,13

suma przyznanego dofinansowania: 3 245 654,29

W wyniku rozstrzygnie.cia paedmiotowego konkursu, wnioski na pozycjach od numeru 1 do 4 zostaja. rekomendowane do dofinansowania.


